П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2014 1 0 0 . п
№

(^признании утратившими силу"!
отдельных постановлений
Правительства Пермского края
по вопросам развития сельского
хозяйства и регулирования рынков
сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия

В связи с принятием государственной программы «Развитие сельского
хозяйства и устойчивое развитие сельских территорий в Пермском крае»,
утвержденной постановлением Правительства Пермского края от 3 октября
2013 г. № 1320-п

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу:
постановление Правительства Пермского края от 27 ноября 2012 г.

№ 1335-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие
сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия в Пермском крае на 2013 - 2020 годы»;

постановление Правительства Пермского края от 26 апреля 2013 г.
№ 349-п «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия в Пермском крае на 2013-2020 годы»,
утвержденную постановлением Правительства Пермского края от 27 ноября
2012 г. № 1335-п»;

постановление Правительства Пермского края от 20 сентября 2013 г.
№ 1256-п «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия в Пермском крае на 2013-2020 годы»,
утвержденную постановлением Правительства Пермского края от 27 ноября
2012 г. № 1335-п».

И.о. председателя Правительства
Пермского края YU / А.В. Чибисов